各位

平成辺0争二7メ]1 日

株式会社都工業

MSCN都 工業安全衛生推進委員会

幹部安全衛生パ トロールについて

本年も7月 1日から7月 7日 までの全国安全週間にあわせて、弊社では代表取締役以下、

経営幹部一同と弊社安全衛生推進委員会の共同で 「安全衛生幹部パ トロール」を実施いた

します。

弊社派遣スタッフを受け入れて下さつている各クライアン ト企業様に於かれましては

日頃から作業エ リアの安全面 ・衛生面に関して十分な配慮を承つてお り、弊社 といたしま

してはスタッフの教育などソフ ト面で作業上の安全衛生に寄与したいと願つてお り、クラ

イアン ト企業様と弊社共働で、よりよい環境整備を実現 したいと考えております。

弊社幹部による安全衛生パ トロールにご協力よろしくお願い申し上げます。

「都工業幹部安全衛生パ トロール」

日程 :2008年 7ノ月 1 日  -  2008年 7フ月 11 日